www.belimo.com T6-H7..Y..S.. • pl • v1.1 • 07.2010 • Dane techniczne mogą ulec zmianie. 1 / 3
Karta katalogowa H7..Y..S..
Lista typów
Typ kvs
[m3/h]
DN
[mm]
Skok
[mm]
Sv
H7015Y4-S2 4 15 20 >30
H7020Y6P3-S2 6,3 20 20 >50
H7025Y10-S2 10 25 20 >50
H7032Y16-S2 16 32 20 >50
H7040Y25-S2 25 40 20 >50
H7050Y40-S2 40 50 20 >50
H7065Y63-S4 63 65 30 >50
H7080Y100-S4 100 80 30 >50
H7100Y160-S4 160 100 30 >50
Zawory grzybkowe 3-drogowe, z
kołnierzem PN40
•	Do instalacji wody zimnej, ciepłej lub